
Zápis z 15. Jednání VV RSST Blansko 

 
Datum a místokonání : 24.1.2024, Orlovna Boskovice 

Přítomni : Pavel Gyurgyik, Sedlák Zdeněk, Zdeněk Křepela, Harna Tomáš, 

Miroslav Kyrcz, Jiří Kadlec, Michal Dudek 

 

Program jednání : 1.  Návrh schůzí do konce sezóny 

  2. Umístění okresních stolů  

  3.  Okresní soutěže 

  4.  Ostatní 

 

1. Návrh schůzí do konce sezóny 

 

     Pavel Gyurgyik přednesl termíny akcí do konce sezóny: 

- Aktiv oddílů  v pátek 21.6.2024 v 17:00 na Orlovně v Boskovicích 

- OP dospělých v sezóně 2023-24 14.9. 2023 v Kunštátě, následně další den 

v neděli OBTM v Kunštátě 

- Další zasedání VV RSST ve středu 3.4.2023 v 18:00 na Orlovně Boskovice 

 

2. Umístění okr.stolů  

 

     Pavel Gyurgyik informoval o přemístění stolů na stolní tenis, tělocvičny ZŠ 

Rájec do haly v Ráječku z důvodu rekonstrukce tělocvičny ZŠ . Smlouva s obcí 
Ráječko na uskladnění stolů je podepsaná na dva roky bez platby za toto 

umístění, kdy pronajímateli je umožněno tyto stoly si půjčovat a okresní svaz má 

zvýhodněnou cenu při pořádání akci v hale. 

 

3. Okresní soutěže 

 

Zadat do rozpisu soutěží informace o: 

- Dopsat informace o schválení výsledků odehraného kola (viz. Zpráva STK 

12/2023-24) 

-  Návrh bodování výsledků utkání 4-2-1 (stejně jako krajské soutěže) 

- Nové rozdělení vedoucí jednotlivých soutěží a změna funkcí jednotlivých 

členů STK 

- Odklady bez poplatku 200,-kč při odehrání otkání do následujícího kola 

- S rozpise soutěží by měl být seznámen každý vedoucí družstva 

- Vyškrtnutí nesouhlasu s termínem utkání v rozpisu soutěží 

- Diskuze o utkáních RPI , zda ě za jeden víkend nebo každý víkend jedno 

utkání 



- Označení okresních soutěží všechny RP ne poslední RS. Tzn. 

RPI,RPII,RPIII,RPIV, RPV, RPVI atd. 

- Do Rozpisu soutěží přesněji zapsat postupy a sestupy 

 

 

4. Ostatní 

 

Diskuze ohledně kontumací utkání a pravidle odehrání min 50% zápasů 

v utkání.  

Směrnice o cestovních náhradách a její úprava s vysvětlením pro které 

akce platí. 

Ve zprávách vydat tabulku možných postupů a sestupů z okresních soutěží 

v závislosti na krajské soutěže (stejně jak vydává kraj).   

 

Členové VV berou na vědomí. 

                                                                                                               
 

Zapsal :Zdeněk Sedlák 

Schválil: Pavel Gyurgyik, Zdeněk Křepela, Harna Tomáš, Miroslav Kyrcz, Jiří 
Kadlec, Michal Dudek 


